fluclualionem juslo. Rade itaque mordaces morta-
lium curas cum earum matre ambilione vel avari-
tia, et ne dederis loctim tineae vel aerugini in arca
conscientiae tuse, et paruin pertimescas ne fures
fodiantvel furentur deposiluni libi reposilaecoronae,
quia non accedel ad te maliim, cum apud Allissi-
iiiiini fuerit refugium luuni. Haeclecum loquere et
ad baecte ipsum exhortare in Christo Jesu, quo
auctore el lesle in palicnlia tua possidebis aniinani
tuam. Amen. Denique suggesiionem istam non tam
ad doctrinam quam ad mriusque nostrum consola-
tionem spectare credideris, cum eas, quas de

utriusque noslrum sorle inlus palior aninii anga-
stias, unico amico communicans vel ex parte pos- n
sim securius eruclare, ne si suppressa fauce ab

lmjusmodi amaritudine amplius iniumescat, dirum-

pantur ab his quibus conglutinatus esl venter

ineus. Idcirco tibi singulari amicoego tuus ul credo

siugularis amicus singulariter sum locutus, ne vi-
dear de uno inter locmillia vix invento vero amico

plures conlingere, secundum quod adulalrix lingua
consuevit ad quemvis unum ctijus velil sibi favorem

allicere, non simplicem sed pluralem sermonem

dirigere. Valele!
EPISTOLA XI.

APJOANNEMARCHIEPISCOPUMLUGDUNENSEM..
JOANNIDei gratia Lugdunensi archiepiscono.,

AI.ANUSprior Canl. Eocl., salulciu.

) A Inler eos quos adluic superstites fiiioseiiutrivii <t
t exaItavii,Lugdunensem archiepiscopum praecipuuu
i Jiabel et reputal mater Britanniarum sancta Caii-
> tuariensis Ecclesia. In suis quidem angusliis et per-
> ttirbationibus, quibus conlinue aflligi compclliiur,

htijtis filii totics expcrta fidem, devotionem et efli-
I cacein industriam,de caelcro liabel certiorari lalein

et tantum lilium immcmorem esse non posse illius
dulcedinis qtiam a maiernis diutius suxit uberibus,

> inter quseetiam a cunis coaluil. Absil igiiur, absit
i a fide et devotione tanti alumni, qui se tolies certis
L objecil periculis pro defensione matris sune, itt vel

suspicetur de eo quod velit parlem ponere cum his,
; qui ipsa a quibus egressi sunt materna perturbant
s viscera, prsecipueubi id pcrmodica suadct occasio,
. g quodetsiquoquomodolicuerit niiiius tamenexpedit,

omnino autem non decet. Quamvis enim is apud,
; quem summa rerum consislit, qnasi licite auctori-

tale qua praeminel. sub lilulo adhuc ignolo ct a ca-
nonum forma aliquatenus alieno possil non spluin

assignare, sed poiius Iranferre benelicium Canlua-
• riensis Ecclesiae ad episcopum aliense provinciseet

minus egcntem, id tainen vitlerk benigna filiidiscre-